別記様式第１号

利 用 許 可 申 請 書
年  月  日

（公財）栃木県農業振興公社  様

〒

申請者 住所

氏名                印

法人にあたっては、主たる事務所の所在地

及び名称並びに代表者の氏名

担当者

電話

FAX

次のとおり、とちぎ花センターの多目的ホールを利用したいので申請します。

行事等の名称

行事等の内容

共催・後援・協賛団体名

利

用

日

時

第１日目 年   月   日   曜日

□午前９時～午後１時 □午後１時～午後５時 □午前９時～午後５時

第２日目 年   月   日   曜日

□午前９時～午後１時 □午後１時～午後５時 □午前９時～午後５時

第３日目 年   月   日   曜日

□午前９時～午後１時 □午後１時～午後５時 □午前９時～午後５時

第４日目 年   月   日   曜日

□午前９時～午後１時 □午後１時～午後５時 □午前９時～午後５時

第５日目 年   月   日   曜日

□午前９時～午後１時 □午後１時～午後５時 □午前９時～午後５時

入場予定人員 総人員       人
内

訳

主催者等            人

その他の者           人

摘 要

伺

次 長 課 長 担 当